市発注の公共工事に伴う建設発生土の受入れ申込書

令和  年  月  日

出水市長 殿

郵便番号

住  所

（ ふりがな ）

氏  名           印

（ 法人にあっては、名称、代表者の氏名及び印 ）

市発注の公共工事に伴う建設発生土の受入れについて、下記のとおり申し込み

ます。

記

１ 受入れ申し込みの所在地

２ 搬入希望時期

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 受入れ予定土量       ㎥

４ 建設発生土受入後の土地利用目的

５ 許認可等の写しの有無

６ 土砂流出防止対策

７ 連絡先

会社名：

担当者氏名：

電話番号：

（様式１）